
p
ilililil1ililtilililililtiltililtililtililtililililililililililtil1

Výtisk č. TSKRPOO93PEO Čislo smlouvy PT: 4400003506
Číslo smlouvy TsK: Ngl18140201032

skartační znak: V/10

SmIouva o podmínkách udělení souhlasu s umístěním stavby
v ochranném pásmu rozvodného tepelného zařizeni

1. Smluvní strany

't.1 Technická správa komunikací hl. m. Prahy' a's.
se sídlem: Praha 1, Řásnovka 77018' PsČ'l15 00
zapsána V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem V Praze' spis. zn. B 20059
zastoupena: lng. Petrem Smolkou' generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr' lng. Matějem Fichtnerem' MBA' místopředsedou představenstva
lng. Jiřím Tumpachem, MBA' členem představenstva

lČo: 03447286
DlČ: czo3447286 plátce DPH
bankovní spojení: PPF banka a.s. .

čÍslo Účtu 2023100003/6000
lD datové schránky: mivq4t3
Při podpisu smIouvy a Veškerých Jejich Dodatků jsou opráVněnízastupovat stavebnlka dVa členoVé
představenstva spo|ečně' z nichŽ nejméně jeden musÍ být předsedou anebo mÍsto předsedou
předstaVenstva'

(dále jen''stavebnÍk")

1'2 PraŽská teplárenská a.s'
se sídlem: Plana 7, Paftyzánská 1i7, PsČ 17ooo
zapsána V obchodním reJstřiku Vedeném Městským soudem V Praze, spis. zn. B 1509
zastoupena: lng' Ladis|avem Moravcem, generálním ředitelem, a

lng' Romanem Korandou, Výrobním ředite|em
oba na zák|adě pověřenÍ ze dne 12' 11 . 2o15
lČo: 45273600
DlČ: Cz452736oo plátce DPH
bankovní spojení: KomerÓnÍ banka, a.s.
číslo účtu: 603071/0'100
lD datové schránky: jngcgfq

(dále jen''provozovatel")

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a Íoku podle ustanovení s 1746 odst. 2 zákona
č.8912012 sb.' občanského zákoníku' v platném znění (dále jen 

''Noz") 
a zákona č.458/2000

sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně
některých zákonů (eneřgetický zákon)' v platném znění (dále jen ,,Ez") smlouvu o podmínkách
udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu rozvodného tepelného zařízení
v tomto znění:

2. Úvodní ustanovení
2.1 stavebnÍk prohlašuje' Že h|' m. Praha, pro které VykonáVá na základě sm|ouvy o za.JiŠtění spráVy

majetku a o Výkonu dalŠích činnostÍ ze dne 12' 1' 2017 ' ve zněnÍ pozdějšÍch Dodatků, spráVu
'pozemních komunikací, je v|astníkem pozemku paÍc' č' 576411, k. ú. Záběhlice' obec Praha,
zapsaného na LV č' 3108 V katastru nemovitostí Vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město
Prahu' Katastrální pracoviŠtě Praha (dále také jen 

''Pozemek" 
či ,,Nemovitost'').

2'2 stavebník dále proh|aŠuje' Že je V rozsahu projektové dokumentace ke stavbě ''BEslP U
zahradního Města _ Břečt'anová" Vyhotovené lng. Kar|em ČuřÍnem' svojetická 240112, 1oo oo
Praha 10 (dále jen 

''PD")' 
stavebníkem Ve smyslu zákona ě. 18312006 Sb', o územním plánování

a stavebním řádu (stavební zákon), V platném znění a investorem stavby ,,BESIP 2970330 U
Zahradního Města - Břečt'anová", umístěné na Pozemku (dále také jen 

''stavba")' 
přičemŽ

po jejím zhotovení bude Vlastníkem stavby hl. m. Praha.

a

vzoÍ 2014 22 verze 7



Výtisk č. Číslo smlouvy PT: 4400003506
Číslo smlouvy TsK: Ngl18l4020lo32

skartaěni znak: V/'l0

2.3 souěástÍ stavby bude instalace 5 kusů dopravních značek, které budou umÍstěny V prostoru
-- 

""ňrá."en" 
páJ'a rozvodného tepelného zárÍzenÍ, a to horkovodu 2 x DN 250 (dále jen 

"RTZ")'
Ěiouóióu"t"i"' RTz je PraŽská teplárenská a.s. Rozsah ochranného pásma je- dán 

-s 
87 Ez.

z.+ siůov7ni ŘTZ a ochránného pásma je patrné ze situačního nákresu, který tvoří nedílnou součást

této smlouvy jako její přÍ|ohy Ó. 1 .

3' Předmět smlouvy
3.1 Předmětem této smlouvy je:- 

a) výmezení podmínek provozovatelem RTz pro umístění stavby V ochranném pásmu RTZ ve

smyslu S 87 odst. 4 EZ,
ul ááriooa'siran o reŽimu Vstupu provozovatele RTZ _na-Nemovitost 

a ke Stavbě stavebníka
' zasahujících do ochranného pásma RTZ ve smyslu s 87 odst' 6 EZ'

3'2 V tét,o souíislosti smluvní straný konstatují, Že provozovate1 RTZ má dle $ 87 odsl 6-EZ právo-- 
óriši'p', "it'pu, 

príjezdu, viezáu a výježdu na-Nemovitosti, na níŽ je umístěno Rrz, 
'a 

to za

ie"Ěň b1o"ááent' pávideiné kontroly á nezbytlý_ctr prací na RTz. Konstatují dále, Že stavebník

je povinán umoŽnit provozovateli RTZ přístup k RTz'

4. Podmínky přo umístěnÍ stavby v ochranném pásmu

4.t Provozóvitel RTZ tÍmto vyslovu1e svůj souhias s umlstěnÍm stavby, blÍŽe popsané Vodst. 2.2

ieů .'touuy, v ochrannéň pasmu RÍz, a to V rozsahu daném situalnÍm nákresem' jenŽ tvoří

nedÍInou součást této smlouvy jako jeji přÍ|oha Ó' 1 '

+.z Éiovozovatet RTZ pak u.ájňí o"ňáňv RTZ a jeho provozu stanovil podmÍnku' Že'stavebník- 
uhiadí prouorouat"ii Rtz nártaoy spo;ené s odstřaněnÍm-stavby.a následným uvedením S^tavby,

resp' Ňemovitosti, dotčenýóh pá""ňi pr.ouo'ouatele .RTz v ochranném pásmu do původního

siáiu u" smy"tu S s7 odsi. o Ěz a taxě náklady vzniklé V přÍmé souvislosti s existencí stavby

V ochranném pásmu RTZ.
q g šta"ebnik se'zavazuje při Výstavbě p|ně respektovat podmÍnky stanovené p.ovozovatelem RTz

touto smlouvou a zavazuje se stanovené podmínky dodrŽet'

4.4 štavebník bere na vědomÍ á souhlasí s ťÍm, Že viámci přípravy a provádění Stavby-mohou být

pňvozovatelem RTZ dodatečně stanoveny dalšÍ podmínky a poŽadavky' jejichŽ plnění je

ň".nyine pro bezpečný provoz RTZ při stavební činnosti a pro provoz stavby'

5. Práva a povinnosti smluvních stran
5'1stavebníksetímtozavazujevsouladuspovinnostÍuloŽenoumus87odst.6EZprovozovateli- 

ŘiŽái"no dodavatelům umožnit okamŽitý přístup, Vstup, Vjezd, přÍJezd 1Yl"-'d,l_l |-:lo'Y]t"'t 
u

stavou za úÓelem provádění kontrol' piovádění nezbytňých praci na RTZ (havárie, údrŽby'

opravy nebo rekonstrukce RTZ).
s.z šbueásne se stavebnÍk .^r^rúi" na VlastnÍ náklad a nebezpečí uvolnit pro provádění. kontrol a
- _ 

ň".nvtnycn prací provo'óváieíem RTZ a jeho dodavateli dostatečný prostor, a to Věetně

dostátečného prostoru pro manipulaci mechanizace'
5.3 Provozovatel ntz se zavazuje' pokud to technické a bezpečnostní podmÍnky umoŽnÍ_a nedojde

k ohroŽení Života, zdraví neb'o bizpeěnosti osob, před zahájením prací stavebníka informovat o

rozsahu a době trváni prací.
5.4 stány sjednáVají, Že pro poskytnutí této informace .postaěí telefonické sdělení na iel' Č'- 

žól ďlsá6o, veáoucí obtasůi sp,avy Východ zuzana Kriesmanová ěi e-mai1ová zpráva na e-

mail : zuzana.kriesmanova@tsk-praha.cz.
5.5 Provozovatel RTZ se zňzuji provádét nezbytné práce d1e technických moŽnostÍ V Óase

co nejkratšÍm. Dále se provozóvatet Rrz zavazuje, Že při Výkonu pri" 
"J!J|Y"|:Í:!_:ljluní"h

oředpisů a této smlouvy búde postupovat tak''aby na majetku stavebníka .nedocházelo 
ke

šoliáň, ňnJ 
" 

piipuoe í.nir,u st<ooy, iuy doš|o k omezení jejího rozsahu, a doba omezení jeho

práv byla minimální.

6. smluvní pokuta
á.i štrány 

'.1"onávají právo provozovatele RTZ na zaplacení smluvní pokuty v přÍpadě. Že stavebník- 
ň"urn'ozÁi provózbvate|i RTz přistup kRTz za 

- 
účelem provedenÍ .pravidelných kontrol a

něiuvtňy"n'pr".i V nah|áŠeném iermÍňu' a neuČinÍ tak ani Ve lhůtě uvedené v opakované VýzVě

|iŇózoí"tere nrz. straňí-oare sjednávají právo provozovatele RTZ na zaplacení smluvní

borutý p. případ' Že staváoňix v prtpade havarie 'néumoŽní 
provozovateli RTZ přístup k RTZ

bŘ"rnliic, nlipozoqi však do 4 hodin v období topná sezony a do 12 hodjn mimo-topnou sezonu

óo nantagení'stavebníkovi. šmluvní pokuta se sjednáVá ve výŠi 625,- Kč za kaŽdou započatou

ýzol 201 4 22 velze 7



Vý'tisk č. Číslo smlouvy PT: 4400003506
Číslo smlouvy TsK: 

t!:,r!f;i,Í1l
hodinuprodlenÍsporuŠenÍmpovinnostizpřístupnitRTz'PráVonanáhraduŠkodytímnenÍ
dotčeno'

o.z šňruunr pokutaje splatná do 14 dnů ode dne obdrŽeníjejího VyúětovánÍ'

7. Náhrada škody
i.r šiá"éu.ir tÍmto bere na VědomÍ a 'ie sÍozuměn s tím, Že V případě havárie, údžby'-opraw 

'nébo
..řoňitrur"" RTz mŮŽe dojít ke ďkodě na jeho majetku á komezení nebo přeruŠení řádného

uŽÍvánÍ Pozemku a stavby jako její součásti'
z.z Ýleto souvislosti smtuvni'straný výslovně sjednáVají, Že stavebnikovi V souvislosti s pracemi

orovozovatele RTZ v ocnrannéň'pášmu RTZ ňepřlslušt právo na náhradu újmy' která mu Vznikne

!ňffi;ňaíň raJ"éňúi'áňi Éozemku včetné znemoŽnění řádného provozování stavby. jako

sóúeasii po'emt u za dobu ňióvaaenr pracÍ provozovatelem RTZ na RTz' RoVněŽ tak nepříslušÍ

ši"u"nnixoui pÍáVo na narrráou u;my, iterá byla způsobena pro"::9"{9leT |,TZ_l1l'"_1:Tk" "
štáuoé u 

'ouui.rosti 
s uvedenýmí piacemi v ochranném pásmu RTz. stavebník se podplsem na

řeto .ňrouue óraua na nanňdu ŠŘody vzniklé na Pozemku a stavbě VýŠe popsaným zptsobem

Výslovně VzdáVá. Tim neni ooteen'pripadný nárok stavebníka na náhradu újmy způsobené

ffi;;;;'"i;ňirŽ ů'ýšrne oii nruoe neanátosti nebo na náhradu újmy mu způsobené na jeho

přirozenych práVech Ve smyslu s 2898 Noz'
z.s štávéonÍkov] rovnéŽ nepřísluš-i práVo na náhradu Výdajů ná zajištěni. provozu_a užíVánÍ

- 
Ň"'óuito"ti a stavby jat<ó jěji sotieasti za dobu provádéni praci provozovatelel,1l1 nl|TZ a

stavebník se těchto narortr_ výsrovnc Vzdává' stavebnÍk nemá nárok na náhradu nákladů

řv."r"z"'1i,"ň na opatřenÍ. Řterá svym úielem .nahrazu';Í 
Stavbu (nebo její cast) jako součást

ío'"'ku 2a dobu prováděni pi""i b'ouo'ouatelem RTŽ na RTZ a stavebník se těchto nároků

Výslovně VzdáVá.

8. ostatní ujednání
á.i Ýá ue.é"n souvisejÍcích s výkonem práV pod|e tétosmlouvy je za g1oy91oy_a!ele RTZ oprávněn' j;.ď řJo"ď oouoru inveJtic á úoizny ri'g lyilan Trojan, iei. e. zoo 752 405 a spráVce oblasti

óňořéi a"nes' tel' č.266_753 660, 7á1 5-35 716 a jimi pověřené osoby, a za stavebníka je

v iecnío vccecn oprávněn jednat Vedoucí oS Východ Zuzana Kriesmanová. tel. 257 015 366.

ryto osooy vŠak nejsou opnavneny jednat Ve větech smluvnÍch a měnit' doplňovat či zrušovat

piáva a povinnosti účastnÍků této smlouvy'
8.2 V piÍd,i'pi;vodu vtastnicřeňo pra"a ri stavbě a' Pozemku či jejích částem dotčeným RTZ či

oihrannym pásmem RTZ na třetí osobu je stavebník Povinen:
ái 

"pá.ó,.ii 
* tuto skutďnóst provozóvatele RTz nejméně 30 dní před podpisem sm|ouvy-' 

Ř|pni ei jiné smlouvy, ni ]eiimz základě dojde ke ziněně Vtastnického práva ke Stavbě a

Pozemku,
b) uoozornit budouciho nového vlastníka Stavby a na umístění RTZ, rozsah ochranného pásma

a na práva a povinnosti vypl}'Vající z této smIouvy'

c) zaiistit současně s prevoáém ítastnického prává cesi této smlouvy, resp. práV a povinností
' 

z teto smlouvy na nového nabyvatele stavby a Pozemku'

8.a strany iednávaií právo provoióíatete RTZ názaplacení smluvní pokuty V přÍpadě' Že stavebník

nesplní óovinnošt uvedenou V odst. 8'2 písm' c) této smlouvy'.

e.+ šmiuvni pokuta se sjednáVá ve VýŠi 1o.o00,- Kč. PráVo na náhradu Škody tim nenl ootceno.

á.s š'r"u"i boiutaje sótatna do í4 ónů odedne obdrŽeníjejího Vyúčtování'

9. závěrečná ustanovení
9.1Tatosmlouvaobsahuje5člslovanýchlistůjednostrannětiŠtěnéhotextuse3přÍ|ohamiaje

Vvhotovena Ve 4 steinopisech , z nich2 každá ze smluvnÍch stran obdrŽÍ po 2 výtiscích'

9., šilň;;ř;ř"Ň .áá"ň6Jrý' je v přÍpadě, Že kteréko|i-ustanovenÍ této smlouvy je ěi stane]i se
- - 

ňápÉtny., néueinnym' n'J'aronňyin či nevynutitelným, ostatni ustanovenÍ nadále zůstanou

prjn? j uvnuiii"rná' smluvŇ ;táíy se timío zavažqÍ, Že takovéto neplatné, nezákonné či

nevynutitelné ustanoveni'naňradi' ustanovením ptátnym ei ,"J!ÍiL'_!LT,^:'?b:^.:|"'ooň
uštánou"nirn s obdobným obchodním a právním smys|em. Smluvní strany jsou povlnny Ve

uztazích zaloŽených touto ;l;'';" 1ednát v dobré viře a zabÍánil Vzniku a omezit rozsah

přÍpadných škod.
g.g šnilu"ní irany prohlašují, Že smlouva tohoto obsahu představuje úplnou dohodu.o Veškených-- 

ňii"ň 'árěilióštecn 
a ze ňéexistu1Íjiné náleŽitosti' které sÍany měly V úmyslu.sjednat.

s.+ šiaveontr bere na vědoíi á'sburrtasi s tím' Že tato smlouva můŽe být provozovatelem- 
ň;.l'i;'t" áuoitorr:rm, ue"ini'' a"nouým, právnim a jiným poradcům provozovatele a osob s nÍm

3vzot 2014 22 vetze 7



Výtisk č. Číslo smlouvy PT: 4400003506
Číslo smlouvy TsK: N'l18l4o2olo32

skartaění znak: Vi 10
propojených a dále finaniním institucím a jejich poradcům za Účelem financování (Včetně emise
dluhopisů) provozovatele a osob s ním propojených, pokud jsou při sVé činnosti Vázáni zákonnou
či smluvnÍ povinností m|čenlivosti.

9.5 Smlouva se uzavÍrá na dobu neurčitou, počÍtanou ode dne nabytí platnosti a úěinnosti, nejméně
Však na dobu trvání dodáVek tepe|né energie provozovatelem stáVajícÍm a případným novým
odběratelům (objektům) prostřednictvÍm RTZ uvedeného v odst. 2,3 této smlouvy'

9.6 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze formou písemných, vzestupně
ěíslovaných dodatků Vyhotovených V |istinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami.
Listinná písemná forma se sjednáVá i pro práVníjednání o zániku smlouvy.

9.7 Stavebník prohlaŠuje, Že je subjektem uvedeným V s 2 odst. 1, písm. n) zák. Ó' 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
a Že tato smlouva podléhá reŽimu zveřejněnÍ dle uvedeného zákona.
smluvní strany V této souvis|osti sjednáVají, Že uveřejněnÍ této sm|ouvy Včetně její přÍlohy ě. 1

v Registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy stavebník, Před uveřejněním
smlouvy je stavebník povinen odstranit z textu této smlouvy a je'jích přÍloh Údaje podléhající
ochraně osobnÍch údajů v souladu s s 5 a 10 zák. č. 10112000 sb., o ochraně osobnÍch údajů a V
souladu s s 81 a násl' zák. č' 8912012 sb., oběanský zákoník' podpisy zástupců smluvních stran
a přílohy č. 2 a 3'
Tato smlouva je uzavřená a platná okamŽikem jejího podpisu poslední sm|uvní stranou'
Nesplní-li stavebník svoji povinnost k uveřejněnítéto sm|ouvy, odpovídá druhé sm|uvní straně za
Veškerou újmu Vzniklou porušením této povinnosti'
Nesplní_li stavebník svoji povinnost k uveřejnění této smlouvy ani do 45 dnů ode dne jejího
uzavření' je opráVněn tuto sm|ouvu V Registru smIuV uveřejnit provozovatel za VýŠe sjednaných
podmínek'
Tato ujednání se Vztahují i na VeŠkeré dodatky, přÍ|ohy a dop|ňky této sm|ouvy, nedohodnou-|i se
strany V kaŽdém konkrétnÍm případě jinak,

9.8 Tato sm|ouva nabývá účinnosti dnem uveřejněnÍV registru smluv.
9.9 smluvnÍ strany shodně proh|aŠují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly' s jejím

obsahem souhlasí' coŽ stvrzujÍ svými podpÍsy'
9.10smluvní strany Výslovně souh|así s tím' aby tato sm|ouva byla uvedena V centrálnÍ evidenci

smIuv Technické spráVy komunikací h|' m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunjkací hl.m' Prahy, a.s., která je Veřejně přístupná a která obsahuje údaje o sm|uvních
stranách, předmětu smlouVy' Óíselné označenÍ této smIouVy a datum jejÍho podpisu.

9'11Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemství Ve smyslu s 504 obČanského zákoníku a udělují svo|ení k jejich uŽití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoIi da|ších podmínek' V platném znění.

9'12 KaŽdá ze sm|uvních stran potvrzuje' že při sjednáVání této smlouvy postupova|a čestně a
transpaÍentně a souČasně se zavazuje' Že takto bude postupovat ipři plněnÍ této smlouvy a
veškeých činnostech s ní souvisejících' Smluvní strany potvrzujÍ' Že se seznámi|y se zásadami
Criminal compliance programu Technické spráVy komunikací hl. m' Prahy' a's' (dále jen 

',ccP'')'zveřejněných na Webových stránkách stavebníka, zejména s Kodexem ccP a zavazují se tyto
zásady Ve znění platném ke dni podpisu této sm|ouvy po dobu trvání sm|uvního Vztahu
dodrŽovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje' Že bude jednat a přijme opatření tak' aby
nevznik|o důVodné podezrení na spáchánÍ trestného činu Či k jeho spáchání, tj' tak' aby kteréko|i
ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost pod|e zák. č' 41812011 sb', o trestnÍ
odpovědnosti práVnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestnÍ odpovědnost jednajÍcÍch
osob podle zák. č. 40I20o9 sb.' trestnÍ zákoník.

9.13V případě' Že V souvislosti s plněním této sm|ouvy jsou jakouko|iv smluvní stranou poskýovány
druhé smluvní straně osobní Údaje fyzických osob' zavazujÍ se smluvní strany zajistit ochranu
osobních údajů' VČetně cit|ivých údajů' se kterými přijdou do styku, V souladu s nařízením
Évropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27' 4' 2016 o ochraně fyzických osob V
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o Volném pohybu těchto údajů a o zrušenÍsměrnice
95/46/Es a v souladu s da|ší přís|uŠnou práVnÍ úpravou upravující ochranu osobních údajů. Pro
případ' Že PraŽská teplárenská a.s. zÍská V souvislosti s touto smlouvou osobní Údaje jakoŽto
jejich správce' poskytuje tímto sublektu údajŮ následující informace:
a) PraŽská teplárenská a.s', lČo: 45273600, můŽe být kontaktována Ve svém sídle na adrese

Partyzánská 1l7, PÍaha 7, PsČ 17o oo. Kontaktní osobou je lng' Mgr. Jan Hrubý' tel' ě.
+4202667 52120, e mail:JHruby@ptas.cz.

b) Úče|em zpracováníosobních údajůje p|nění této smlouvy; práVním základem je tato sm|ouva.
za Účelem plnění smluvnÍch povinnostÍ budé PraŽská teplárenská a.s. zpracováVat Veškeré

4vzoÍ 2014 22 velze 7



Výtisk ě'

10' Přílohy
1 . situačnÍnákres stavby a ochranného pásma RTZ
2. PověřenÍ pro lng' Ladis|ava Moravce
3. Pověření pro lng. Romana Korandu

stavebník:

Technická správa komunikací hl. m' Prahy' a.s.

v Praze dne .. .. .1 .
ql,

. {!.l9

Číslosmlouvy
Číslosmlouvy TsK:

PT: 4400003506
N9t18t40201032

skartaění znak: V/10

osobníúdaje uvedenéVe smlouvě, Včetně kontaktnÍch údajů,identifikačníchúdajůa
bankovního spojení.

c) VeŠkerépřÍsluŠnéinformace o práVech fyzických osob, o nichŽ PraŽská tepláÍenská a'9'
získala osobníúdaje dle tétosmlouvy' jsou těmto osobám přístupnéna internetové adrese:
http://Www.ptas,cz v sekci GDPR. Druhá smluvnÍ strana se zavazuje dotčenéfyzické osoby s
uvedenými informacem i seznámit.

Provozovatel:

Pražská teplárenská a.s'

V Praze 2 2 -02- 201S

i-: ir i.l :. I a
11

lr.:r i,,i!:lir.

TECH.

" hl.nr. PRAHY a.s.
Rásnovka 770/8, 110 00 PMHA'í

102

vzoÍ 20'14 22 velze


